
 

 

                  ISTITUTOSTATALEDIISTRUZIONESPECIALIZZATAPER SORDI 
con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso 

“Antonio Magarotto” 
www.isiss-magarotto.edu.itpecrmis092007@pec.istruzione.it 

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel06121127720/1 
Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000q@istruzione.it 

IPSIA Magarotto  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
Liceo Scientifico Scienze Applicate  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
SMS Severino Fabriani  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
I.C. Tommaso Silvestri e Succ. SMS  Via Nomentana 56 00161 ROMA Tel 0644254656 
CONVITTO per Sordi di Roma  V.lo del Casal Lumbroso 129 00166 ROMA Tel 06121127720/1 
IPSIA Magarotto  Via Monte Corno 34 10127 TORINO Tel 0113174189 
IT Magarotto  Via Cave 180 35136 PADOVA Tel 049720700 

 
    Roma, 09/10/2020 

Sede SMS S. Fabriani centrale e succursale 
Al DSGA 
All’Ufficio di Vicepresidenza 
Ai docenti 
Al personale ATA 
 

 

Circolare n. 65 
 
Oggetto: Scuola Secondaria di I grado - orario definitivo a partire dal 12 ottobre 
 
 
Si precisa che il presente orario potrebbe subire modifiche o variazioni in base ad esigenze sopravvenute.  
Con l’occasione si invitano i genitori/ tutori/ affidatari a consultare quotidianamente i canali istituzionali 
della scuola per eventuali comunicazioni e/o variazioni. 
Le parti evidenziate corrispondono all’ora di mensa.  
 

Orario in vigore dal  12 ottobre 2020  
 

 ORARIO LUNEDÌ’ MARTEDÌ’ MERCOLEDÌ’ GIOVEDÌ  VENERDÌ’ 

CLASSE 

1 A 

INGRESSO 8:20 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:50 

12:50/13:40 

13:40/14:30 

14:30/15:20 

USCITA  15:20 

  

  

         MUSICA 

MUSICA  

RELIGIONE  

 INGLESE  

ITALIANO 

ITALIANO 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

 

 

  

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

STORIA 

ITALIANO 

ITALIANO  

ITALIANO 

SCIENZE 

SCIENZE 

  

INGLESE 

INGLESE 

ARTE 

ARTE 

STORIA 

STORIA 

STORIA 

  

FRANCESE 

FRANCESE  

MATEMATICA 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

 

  

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

ITALIANO 

ITALIANO 

MATEMATICA 

SC. MOTORIE 

SC. MOTORIE 

  

http://www.isiss-magarotto.edu.it/
mailto:rmis092007@pec.istruzione.it
mailto:rmis092007@istruzione.it%20-
mailto:tors010007@istruzione.it
mailto:pdtd13000q@istruzione.it


 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                 Prof.ssa Isabella Pinto 
                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

CLASSE 

1 C 

INGRESSO 8:20 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:50 

12:50/13:40 

13:40/14:30 

14:30/15:20 

USCITA  15:20 

  

INGLESE 

INGLESE 

MUSICA 

MUSICA 

ITALIANO  

RELIGIONE 

ITALIANO 

ITALIANO 

 

  

STORIA 

STORIA 

ITALIANO 

ITALIANO 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

 

SCIENZE 

SCIENZE 

INGLESE 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

SC. MOTORIE 

SC. MOTORIE 

 

 

 

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

FRANCESE 

FRANCESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

  

MATEMATICA 

MATEMATICA 

ITALIANO 

STORIA 

STORIA 

ARTE 

ARTE 

  

CLASSE 

2 A 

INGRESSO 8:25 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:50 

12:50/13:40 

13:40/14:30 

14:30/15:20 

USCITA  15:25 

  

STORIA 

STORIA 

INGLESE 

RELIGIONE 

ITALIANO 

ITALIANO 

SC. MOTORIE 

SC. MOTORIE 

 

 

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA  

ITALIANO 

ITALIANO 

STORIA 

STORIA 

SCIENZE 

SCIENZE 

 

  

FRANCESE 

FRANCESE 

MUSICA 

MUSICA 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

 

  

INGLESE 

INGLESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

  

ARTE 

ARTE 

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

MATEMATICA  

CLASSE 

2 C 

 

INGRESSO 8:25 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

12:00/12:50 

12:50/13:40 

13:40/14:30 

14:30/15:20 

USCITA  15:25 

 

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

ARTE 

ARTE 

RELIGIONE 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

 

   

INGLESE 

INGLESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

STORIA 

STORIA 

STORIA 

 

  

MUSICA 

MUSICA   

STORIA 

FRANCESE 

FRANCESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

  

 

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

INGLESE 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

SC. MOTORIE 

SC. MOTORIE 

 

 

ITALIANO 

ITALIANO 

SCIENZE 

SCIENZE 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

  

CLASSE 

3 A 

INGRESSO 8:30 

8:30/9:20 

9:20/10:10 

10:10/11:10 

11:10/12:00 

            12:00/12:50 

12:50/13:40 

13:40/14:30 

14:30/15:20 

USCITA  15:30 

  

ARTE 

ARTE 

TECNOLOGIA 

TECNOLOGIA 

INGLESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

RELIGIONE 

 

 

 

MUSICA 

MUSICA  

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

SC. MOTORIE 

SC.MOTORIE 

  

  

ITALIANO 

ITALIANO 

INGLESE 

INGLESE 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

 

 

SCIENZE 

SCIENZE 

STORIA 

STORIA 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

 

  

MATEMATICA 

MATEMATICA 

ITALIANO 

ITALIANO 

STORIA 

STORIA 

 

CLASSE 

3 B 

INGRESSO 8:00 

8:15//9:05 

9:05/9:55 

9:55/10:55 

10:55/11:45 

11:45/12:35 

12:35/13:25 

13:25/14:15 

14:15/15:05 

USCITA  15:05 

  

SCIENZE 

SCIENZE 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

      MATEMATICA    

  MATEMATICA 

RELIGIONE 

  

     SC. MOTORIE 

SC.MOTORIE          

TECNOLOGIA 

 TECNOLOGIA 

MATEMATICA 

   MATEMATICA    

MUSICA 

MUSICA 

  

STORIA 

STORIA 

ITALIANO 

ITALIANO 

MATEMATICA 

MATEMATICA 

 

  

  

GEOGRAFIA 

GEOGRAFIA 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

ARTE 

ARTE 

INGLESE 

 

  

INGLESE 

INGLESE 

ITALIANO 

ITALIANO 

STORIA 

STORIA 

 


