

ISTITUTOSTATALEDIISTRUZIONESPECIALIZZATAPER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

"Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.itpecrmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel06121127720/1

Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000g@istruzione.it

IPSIA Magarotto	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Scienze Applicate	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
SMS Severino Fabriani	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
I.C. Tommaso Silvestri e Succ. SMS	Via Nomentana 56	00161	ROMA	Tel	0644254656
CONVITTO per Sordi di Roma	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
IPSIA Magarotto	Via Monte Corno 34	10127	TORINO	Tel	0113174189
IT Magarotto	Via Cave 180	35136	PADOVA	Tel	049720700

Roma, 09/10/2020

Sede SMS S. Fabriani centrale e succursale Al DSGA All'Ufficio di Vicepresidenza Ai docenti Al personale ATA

Circolare n. 65

Oggetto: Scuola Secondaria di I grado - orario definitivo a partire dal 12 ottobre

Si precisa che il presente orario potrebbe subire modifiche o variazioni in base ad esigenze sopravvenute. Con l'occasione si invitano i genitori/ tutori/ affidatari a consultare quotidianamente i canali istituzionali della scuola per eventuali comunicazioni e/o variazioni. Le parti evidenziate corrispondono all'ora di mensa.

Orario in vigore dal 12 ottobre 2020

	ORARIO	LUNEDÌ'	MARTEDÌ'	MERCOLEDÌ'	GIOVEDÌ	VENERDÌ'
CLASSE 1 A	INGRESSO 8:20 8:30/9:20 9:20/10:10 10:10/11:10 11:10/12:00 12:00/12:50 12:50/13:40 13:40/14:30 14:30/15:20 USCITA 15:20	MUSICA MUSICA RELIGIONE INGLESE ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA	GEOGRAFIA GEOGRAFIA STORIA ITALIANO ITALIANO ITALIANO SCIENZE SCIENZE	INGLESE INGLESE ARTE ARTE STORIA STORIA	FRANCESE FRANCESE MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO ITALIANO	TECNOLOGIA TECNOLOGIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA SC. MOTORIE SC. MOTORIE

CLASSE 1 C	INGRESSO 8:20 8:30/9:20 9:20/10:10 10:10/11:10 11:10/12:00 12:00/12:50 12:50/13:40 13:40/14:30 14:30/15:20 USCITA 15:20	INGLESE INGLESE MUSICA MUSICA ITALIANO RELIGIONE ITALIANO ITALIANO	STORIA STORIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA GEOGRAFIA GEOGRAFIA	SCIENZE SCIENZE INGLESE MATEMATICA MATEMATICA SC. MOTORIE SC. MOTORIE	TECNOLOGIA TECNOLOGIA FRANCESE FRANCESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO ITALIANO	MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO STORIA STORIA ARTE ARTE
CLASSE 2 A	1NGRESSO 8:25 8:30/9:20 9:20/10:10 10:10/11:10 11:10/12:00 12:00/12:50 12:50/13:40 13:40/14:30 14:30/15:20 USCITA 15:25	STORIA STORIA INGLESE RELIGIONE ITALIANO ITALIANO SC. MOTORIE SC. MOTORIE	GEOGRAFIA GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO STORIA STORIA SCIENZE SCIENZE	FRANCESE FRANCESE MUSICA MUSICA ITALIANO ITALIANO	INGLESE INGLESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA	ARTE ARTE TECNOLOGIA TECNOLOGIA MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA
CLASSE 2 C	1NGRESSO 8:25 8:30/9:20 9:20/10:10 10:10/11:10 11:10/12:00 12:00/12:50 12:50/13:40 13:40/14:30 14:30/15:20 USCITA 15:25	TECNOLOGIA TECNOLOGIA ARTE ARTE RELIGIONE ITALIANO ITALIANO	INGLESE INGLESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO STORIA STORIA STORIA	MUSICA MUSICA STORIA FRANCESE FRANCESE ITALIANO ITALIANO	GEOGRAFIA GEOGRAFIA INGLESE MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA SC. MOTORIE SC. MOTORIE	ITALIANO ITALIANO SCIENZE SCIENZE MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA
CLASSE 3 A	INGRESSO 8:30 8:30/9:20 9:20/10:10 10:10/11:10 11:10/12:00 12:00/12:50 12:50/13:40 13:40/14:30 14:30/15:20 USCITA 15:30	ARTE ARTE TECNOLOGIA TECNOLOGIA INGLESE ITALIANO ITALIANO RELIGIONE	MUSICA MUSICA GEOGRAFIA GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA SC. MOTORIE SC.MOTORIE	ITALIANO ITALIANO INGLESE INGLESE MATEMATICA MATEMATICA	SCIENZE SCIENZE STORIA STORIA ITALIANO ITALIANO ITALIANO ITALIANO	MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO STORIA STORIA
CLASSE 3 B	INGRESSO 8:00 8:15//9:05 9:05/9:55 9:55/10:55 10:55/11:45 11:45/12:35 12:35/13:25 13:25/14:15 14:15/15:05 USCITA 15:05	SCIENZE SCIENZE ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA RELIGIONE	SC. MOTORIE SC.MOTORIE TECNOLOGIA TECNOLOGIA MATEMATICA MATEMATICA MUSICA MUSICA	STORIA STORIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA	GEOGRAFIA GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO ITALIANO ARTE ARTE INGLESE	INGLESE INGLESE ITALIANO ITALIANO STORIA STORIA



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93